
S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio

B4B5

Centri di 
costo 
afferenti

S.O.C. Controllo di Gestione e SIA

Responsabile

Note

Indice 
dei 
contenuti

ISTITUTO CERTIFICATO EN UNI ISO 9001:2000 n°IQ-1208-14

ENTE OSPEDA LIERO  S PECIA LIZZA TO  IN  G ASTRO EN TEROLO GIA
“Sa verio  de Be llis”

IST IT U TO  D I  R ICO VE R O  E CU R A  A  C A R A T T ER E  SC IEN TIFIC O
En te  di  D irit to  P ubb lico  D .M . de l 31.3 .19 82
SED E L EG A L E ED  O P ERA TIVA : V ia  Tur i , 2 7 

70013 CASTELLANA GR OTTE (BAR I)

PRECONSUNTIVO: Dal 01/01/2013 al 31/12/2013  (giorni: 365)

01-02-03-B41 B41SETTORE APPALTI CONTRATTI E INVENTARIO
01-02-03-B51 B51PORTINERIA/CENTRALINO
01-02-03-B52 B52MAGAZZINO
01-02-03-B54 B54CUCINA
01-02-03-B55 B55GUARDAROBA LAVANDERIA
01-02-03-B56 B56BAR-TAVOLA CALDA-GIORNALI

Referente aziendale Controllo di Gestione:  Di Lorenzo Michele 



S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 -
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio

A125/#A125

2

3

5

200

30

Intercambiabilità 0.8

1

2

0

Referente aziendale Controllo di Gestione:  Di Lorenzo Michele 



S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 -
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio
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5

Rispettabilità 6

2

355 90Totali 94,5 94 93
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

B4B5

livello
%

A

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

B010 DATI DI STRUTTURA
B050 ORGANICO MEDIO 23,8 36,6 65% 28,92
B060  Personale del Ruolo sanitario
B070 Dirigenti medici
B080 Dirigenti sanitari non medici
B090 Comparto 
B100 Co.Co.Co.
B110  Personale del Ruolo professionale
B120 Dirigenti  
B130 Comparto 
B140 Co.Co.Co.
B150  Personale del Ruolo tecnico 27,6 68% 20,0118,8
B160 Dirigenti  
B170 27,6 68%Comparto 18,8 20,0
B180 Co.Co.Co. / L.S.U.
B190  Personale del Ruolo amministrativo 9,0 56% 8,915,0
B200 1,0Dirigenti  1,0
B210 8,0 63%Comparto 5,0 7,9
B220 Co.Co.Co. / L.S.U.
B230 DATI DI ATTIVITA'
B430 Altre prestazioni
B440 Prestazioni in regime di A.L.P.I.
B450 ALTRI DATI
B460 Superficie 1061,0 110%1172,0 1172,0
B840 IF per posizione nomi in pubbl.sc.dal 1999
B850 IF per posizione nomi in pubbl.sc.anno '2012
B860                    "                  % sul totale '2012
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

B4B5

livello
%

B

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

A005    Ricavi 68.490 59.444 115% 68.429
A010    Contributi vincolati
A060     Ricavi e proventi diversi 21.938 96% 21.72221.155
A070     Ticket
A080     Prestazioni a pagamento
A090     A.L.P.I. e consulenze da dip.
A110     21.938 96%Altri ricavi e proventi 21.155 21.722
A120    Sterilizzaz. ammortamenti 37.506 126%47.336 46.708
A125     Costi -798.364 -1.520.862 52% -1.178.821
A130     Materiali -17.932 35% -18.006-6.344
A140     -192 38%Consumo materiali sanitari -73 -126
A150     -17.740 35%Consumo materiali non sanitari -6.271 -17.880
A160     Servizi (prestazioni sanitarie e non) -163.701 69% -143.584-113.271
A170        Prestazioni sanitarie
A180       Consulenze sanitarie
A190       A.L.P.I. e consulenze da dip. ruolo sanit.
A200       Altre prestaz. sanit.
A210        Prestazioni non sanitarie -163.701 69% -143.584-113.271
A220       -33.579 47%Servizi economali -15.933 -36.768
A230       -806Consulenze non sanitarie -2.605
A240       A.L.P.I. e consulenze da dip. altri ruoli
A250       -126.307 42%Utenze -52.966 -101.607
A260       -3.009 1474%Altre prestaz. non sanit. -44.371 -2.604
A270    Manutenzioni -3.677 27%-993 -6.201
A290    Godimento beni di terzi
A300     Personale -1.291.725 49% -955.956-626.905
A310     Ruolo sanitario
A320     -30.783Ruolo professionale -28.150
A330     -807.716 54%Ruolo tecnico -433.085 -506.380
A340     -453.225 43%Ruolo amministrativo -193.820 -421.426
A350    Oneri diversi di gestione -3.385 20%-670 -5.422
A360    Ammortamenti -40.442 124%-50.182 -49.652
A370    Accantonamenti
A380 RISULTATO OPERATIVO (Ricavi-Costi) -729.874 -1.461.418 50% -1.110.392
A385

A390  Oneri e proventi finanziari -16 -12
A400  Oneri e proventi straordinari -1.212
A410  Oneri tributari -81.341 50%-40.846 -60.672
A420 RISULTATO LORDO -771.931 -1.542.774 50% -1.171.076
A430  Prestazioni interne acquistate da altri centri
A440  Prestazioni interne cedute ad altri centri
A445  Prestazioni cedute (emergenza/non tariffate)
A450 RISULTATO AL NETTO delle PREST.INT. -771.931 -1.542.774 50% -1.171.076
A460 Attribuzione costi comuni ad altri centri 771.931
A470 Attribuzione costi comuni da altri centri
A480 RISULTATO NETTO -1.542.774 -1.171.076
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Sintesi

Voce di dettaglio

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

B4B5

livello
%

C

Gruppo voci
... 2012Valori

Nota

C580 Costo medio dipendenti 26.446 100%26.329 33.056
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Dettaglio scheda economica e dati di struttura per Centro di costo

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 dettagli degli allegati
Resp. p.o. Area Gesti

A-B

?? Ricavi e proventi diversi

?? Altri ricavi e proventi
?? Sterilizzaz. ammortamenti

?? Materiali

?? Consumo materiali sanitari
?? Consumo materiali non sanitari
?? Servizi (prestazioni sanitarie e non)
? Prestazioni non sanitarie

?? Servizi economali
?? Utenze
?? Altre prestaz. non sanit.
?? Manutenzioni

?? Personale
?? Ruolo tecnico
?? Ruolo amministrativo
?? Oneri diversi di gestione

?? Ammortamenti

? Comparto 

? Comparto 
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UE Anno Dal Mese Al MeseDipendentePersonale assegnato dagli stipendi

S.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIOB4B5 D
Resp. p.o. Area Gestione Patrimonio

SETTORE APPALTI CONTRATTI E INVENTARIO 01-02-03-B41 7,00

ARRE' DOMENICO 1,00 2013 2 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 620
BELLINO PIETRO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 1400
DI MASI MARIA CHIARA 1,00 2013 1 13Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 10500
GILIBERTI NICOLA 1,00 2013 1 13Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 14200
PINTO VITANTONIO 1,00 2013 1 13Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 31200
PUGLIESE MARCELLO 1,00 2013 1 13Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 32080
RUBINO ROSA ANNA 1,00 2013 1 13Comp. R.Amm.vo tempo I. 1 34560

PORTINERIA/CENTRALINO 01-02-03-B51 9,81

ARRE' DOMENICO 1,00 2013 1 1Comp. R.Tec. tempo I. 1 620
CITO ELENA 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 5900
LAQUINTANA LEONARDO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 17500
MARINELLI LEONARDO 1,00 2013 2 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 21900
MICCOLIS VITANTONIO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 24210
MOREA PIETRO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 25170
NITTI CARMELO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 26000
TAVERA ALDO SALVATORE 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 38200
VISCONTI MARIA 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 39500
MUOLO MARIO ,81 2013 5 12Comp. R.Tec. tempo D. 1 25310

MAGAZZINO 01-02-03-B52 1,00

GIANNANDREA COSIMO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 13910

GUARDAROBA LAVANDERIA 01-02-03-B55 6,00

LAERA MARIA 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 16920
MARINELLI LEONARDO 1,00 2013 1 1Comp. R.Tec. tempo I. 1 21900
TRIA FRANCESCO 1,00 2013 1 13Comp. R.Tec. tempo I. 1 38901
CISTERNINO MARINA 1,00 2013 1 2Comp. R.Tec. tempo D. 1 5898
FAGIOLINO ROSA 1,00 2013 1 2Comp. R.Tec. tempo D. 1 11970
PANARO NINO 1,00 2013 1 2Comp. R.Tec. tempo D. 1 28170

TOTALE Unità Equivalenti 23,81

B4B5 DS.O.C. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Resp. p.o. Area Gesti

€ 5.044.878 € 771.931
€ 771.931
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